ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 3 năm 2020

V/v triển khai thực hiện các

văn bản chỉ đạo của Bộ Giáo

dục và Đào tạo

        Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành các văn bản sau (được gửi trên Trục

liên thông văn bản quốc gia):

1. Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 hướng dẫn việc

lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.

2. Công văn số 419/BGDĐT-GDĐH ngày 14/02/2020 về việc bãi bỏ

Công văn số 4348/BGDĐT-GDĐH ngày 28/6/2015.

 Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện,

thị xã, thành phố, Trường Đại học Phạm Văn Đồng theo chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn được giao triển khai thực hiện các văn bản nêu trên của Bộ Giáo

dục và Đào tạo, đồng thời tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện đối với

những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm74.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Trần Ngọc Căng

		2020-03-05T08:31:45+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-05T08:58:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-05T08:58:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature